
Jméno vedoucího:

Jméno studenta:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

2. Kritéria hodnocení práce:

výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň a gramatika x

kvalita diskuse x

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná nadprůměrná

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

5. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

6. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 31.8.2019

Bakalářská práce je napsána na 54 stranách včetně příloh a má všechny formální náležitosti. Autorka se 

věnuje tématu, které dosud nebylo v českém písemnictví zpracováno. Pomocí kvalitativního šetření se snaží 

vyhodnotit změny vybraných parametrů v rámci příměstského tábora organizovaného projektem Pohyb pro 

inkluzi. Teoretická část práce se věnuje relevantním tématům, některé kapitoly by však zasloužily prohloubit. 

Práce čerpá ze 44 zdrojů (z toho 4 cizojazyčné). Je sice poněkud stručnější, rozsah je však dostačující. Je 

škoda, že se na práci projevil nedostatek času, resp. zpracování textu na poslední chvíli (což bylo dáno i 

původním plánem využít opakované měření u některých probandů) a také určitá nezkušenost autorky. 

Výsledky práce bohužel vzhledem k velikosti souboru nemohou vést ke zobecnění. Je však třeba se 

problematikou dále zabývat a podrobit ji hlubšímu zkoumání. Práce byla schválena Etickou komisí UK FTVS, 

splňuje nároky kladené na závěrečné práce na bakalářské úrovni a proto ji doporučuji k obhajobě. Její 

kvalitu bohužel snižují překlepy, tiskové chyby a některá méně odborná vyjádření. K práci by bylo vhodné 

vytvořit Errata a nahrát je do SIS. 

Otázky k obhajobě:  Jakou zkušenost Vám přineslo toto téma a účast na příměstském táboře? Můžete 

popsat zlepšení schopností a dovedností dětí z Vašeho pohledu? Myslíte si, že je inkluze na takové akci 

vhodná nebo se přikláníte k tomu, aby ve skupině byly pouze děti s handicapem? 

dle obhajoby

Podpis vedoucího BP

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

PhDr. Klára Daďová, Ph.D.

Klára Jůzková

Změny držení těla, flexibility, síly stisku ruky a rovnováhy u dětí se speciálními vzdělávacími potřebami po 

absolvování 5denního příměstského tábora

Hlavním cílem bylo zjistit vývoj vybraných pohybových schopností a držení těla u dětí se speciálními 

vzdělávacími potřebami, které se účastnily inkluzivního týdenního sportovního příměstského tábora.

stupeň hodnocení


